



اصحاب رسانه در بحران های اخیر خوش درخشیدند

استاندار هرمزگان در آئین گرامیداشت روز خبرنگار با اشاره به عملکرد رسانه های استان هرمزگان در بحران بندر شهید رجایی و جنگ ۱۲ روزه، گفت: اصحاب رسانه در بحران های اخیر خوش درخشیدند و در جنگ ۱۲ روزه نیز اصحاب رسانه نشان دادند که می توان با انسجام و همدلی بحران های سخت را پشت سر گذاشت.

یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۴
● سال دوم | شماره ۲۰
● ۱۰ اوت ۲۰۲۵
● ۱۶ صفر ۱۴۴۷ قمری
● ۴ صفحه
● شمارگان: ۱۰۰ نسخه چاپی
● قیمت: ۴۰۰۰ تومان
● جهش تولید با مشارکت مردم

مهرج اصل

توسعه پایدار نیازمند توانمندسازی محلات با محوریت مردم است



محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در جلسه شورای اجتماعی استان اظهار کرد: مسائل اجتماعی زیرساخت توسعه کشور محسوب می شوند و کار گروه های زیرمجموعه شورای اجتماعی باید با رویکرد فعال تری فعالیت کنند. وی افزود: توسعه پایدار مستلزم حرکت جامع در حوزه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، زیست محیطی و انسانی است و محور اصلی آن، تأمین و تربیت نیروی انسانی توانمند است.

آشوری تازیانی با اشاره به تجربه اجرای طرح های اجتماعی در محلات و روستاها گفت: گرچه اقدامات ارزشمندی در این زمینه انجام شده، اما کامل نبوده و اکنون بازنگری اساسی در دستور کار قرار گرفته است.

وی تأکید کرد: انتخاب محله به عنوان واحد پایه برنامه ریزی اجتماعی، به دلیل نقش آن در ایجاد انسجام و پایداری اجتماعی است و تجربه «روستا های سالم» در گذشته نشان داده که آموزش و مشارکت مردم می تواند رفتارهای اجتماعی و بهداشتی را بهبود دهد. استاندار هرمزگان تصریح کرد: قانون برنامه هفتم توسعه، طرح مدیریت «محل محور» را به عنوان راهبرد اجرایی مطرح کرده و بر اساس آن، نقش مردم و نهادهای مدنی در کنار حاکمیت و بخش خصوصی باید تقویت شود.

استاندار هرمزگان گفت: قوام اجتماعی محلات به کارکردهای مشترک و اختصاصی آن ها وابسته است و مشارکت نهادهای مذهبی، فرهنگی و مردمی در کنار توسعه کالبدی و ساماندهی حاشیه نشینی اهمیت ویژه ای دارد. وی با بیان اینکه بخشی از جمعیت ایران در حاشیه شهرها زندگی می کنند، گفت: ساماندهی این مناطق نیازمند همکاری مردم، دولت و جامعه مدنی است و بازآفرینی هویت اصیل محلات، ایجاد فضاهای فرهنگی و ورزشی، تقویت پایگاه های اجتماعی و مذهبی و حمایت از خانواده های نیازمند از جمله اقدامات ضروری در این مسیر است. استاندار هرمزگان در پایان ضمن قدردانی از تلاش اعضای شورای اجتماعی استان، بر ادامه هم افزایی و بهره گیری از نظرات کارشناسان برای بهبود وضعیت شاخص های اجتماعی تأکید کرد و گفت: جزئیات طرح های محله محور در جلسه آینده شورا بررسی خواهد شد.

آیین تجلیل از خبرنگاران هرمزگانی در بندرعباس برگزار شد

نوبانی: خبرنگار واقعی، آن چیزی را می نویسد که اتفاق افتاده است

مهدی نوبانی در آئین گرامیداشت روز خبرنگار که با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از اهالی رسانه، مدیران شهری و بزرگان شهر بندرعباس برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره روزهای سخت شیوع کرونا، اظهار داشت: در نخستین سال شیوع کرونا برخی جوان تر و پویاتر شدند و برخی نیز رنج دیده و فرسوده؛ اما خبرنگاران، همواره در کنار مجموعه مدیریت شهری ایستادند و صادقانه به انعکاس واقعیت ها پرداختند. وی با تأکید بر صداقت در حرفه خبرنگاری افزود: خبرنگار نباید آنچه ما دوست داریم را بنویسد؛ بلکه باید آنچه را که واقعاً اتفاق افتاده، با صداقت بازتاب دهد. خبرنگار یعنی کسی که به دور از حب و بغض، با نگاه منصفانه و مسئولانه، روایت گر واقعیت های جامعه باشد. نوبانی ادامه داد: هیچ گاه از هیچ خبرنگاری نخواستیم که مطالب سفارشی بنویسد. خبرنگار باید آزاد باشد و شأن حرفه ای خود را حفظ کند. من خبرنگار شهرداری نمی خواهم؛ من خبرنگار واقعی می خواهم که با بزرگی، مهر و صداقت، واقعیت ها را منتقل کند. شهردار بندرعباس با اشاره به اهمیت رعایت عدالت در دعوت و تجلیل از اصحاب رسانه، گفت: بارها به همکارانم تأکید کرده ام که حتی یک نفر هم نباید نادیده گرفته شود. برخی عزیزان گلايمند بودند که دعوت نشدند یا نامی از آن ها برده نشده است. به همه این عزیزان اعلام می کنم که برای ما هیچ تفاوتی وجود ندارد؛ همه خبرنگاران برای من ارزشمندند. وی تصریح کرد: اگر امروز هیچ خبرنگاری از ما شکایت نکرده، به این معنا نیست که تنها اخبار مثبت منتشر شود، بلکه به این معناست که رسانه ها با صداقت کار کرده اند و ما نیز پذیرای نقد منصفانه بوده ایم. نوبانی همچنین به دغدغه های اقتصادی و اجتماعی جوانان اشاره کرد و افزود: احساس می کنم شرایط سخت شده و بسیاری از مردم، به ویژه جوانان، درگیر مشکلات معیشتی و شغلی هستند، اما با همدلی مردم، رسانه ها و مدیریت شهری، می توان به آینده امیدوار بود. وی در پایان از خبرنگاران خواست که همچون گذشته، همراه و همدل با مردم و شهرداری، در مسیر آگاهی بخشی، مطالبه گری و پیشرفت شهر گام بردارند و تأکید کرد: شهرداری نهادی متعلق به مردم است و با پول مردم اداره می شود؛ بنابراین همراهی مردم و رسانه ها، رمز موفقیت آن خواهد بود.





رسانه، ابزار شفافیت و ناظری هوشمند برای تقویت اعتماد عمومی است

استاندار هرمزگان با تأکید بر اهمیت جایگاه رسانه در کاهش هزینه‌های حکمرانی، گفت: رسانه ابزار شفافیت است و با ایفای نقش ناظر عمومی، می‌تواند به اصلاح مسیرها، مقابله با انحرافات و تقویت اعتماد عمومی کمک کند. محمد آشوری، شامگاه پنجشنبه در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار، با تئربیک به خبرنگاران، گفت: رسانه‌ها چشم‌های بینای جامعه هستند و مسئولیت سنگینی در قبال آینده دارند. برای عبور از مسیرهای ناهموار توسعه، باید با همراهی، خرد جمعی و گفت‌وگوی مستمر، راه را برای مردم هموار کنیم. ما در استان دست یاری به سوی رسانه‌ها و نخبانان دراز کرده‌ایم تا این مسیر را با مشارکت جمعی به پیش ببریم. وی با تشریح دو گفتمان بنیادین حکمرانی و توسعه، تأکید کرد: برای عبور از بن‌بست‌ها، نیازمند گفت‌وگوی سازنده، مهارت افزایی، نقدپذیری و هم‌افزایی میان حاکمیت، مردم و نخبانان هستیم. آشوری با اشاره به لزوم تحول در شیوه حکمرانی و مسیر توسعه استان، اظهار داشت: نشست‌ها و گفت‌وگوهای کارشناسی، فرصتی برای اصلاح روندها و ایجاد فهم مشترک درباره مسیر آینده کشور و استان است. ما نیازمند دو گفتمان محوری یعنی گفتمان توسعه پایدار و گفتمان حکمرانی مشارکتی هستیم. وی با بیان این‌که توسعه تنها در سایه خرد جمعی و هم‌افزایی نیروهای مختلف جامعه ممکن است، تصریح کرد: در حکمرانی، اگر میان حاکمیت، جامعه مدنی و بخش خصوصی، یک تقارن مؤثر شکل بگیرد، روند رشد و پیشرفت جامعه با سرعت بیشتری اتفاق خواهد افتاد. استاندار هرمزگان رسانه‌ها را یکی از ارکان اصلی جامعه مدنی خواند و گفت: مطبوعات و رسانه‌ها، هم واسطه‌ای بین مردم و حاکمیت و هم ابزار مهمی برای پایش و نظارت هستند. رسانه‌ها می‌توانند کمک کنند داده‌های نظام حکمرانی به مردم منتقل شود و برعکس، مطالبات مردم به گوش مسئولان برسد. آشوری افزود: امروز دیگر دوران حکمرانی یک‌سویه گذشته است. اگر خواهان حکمرانی مؤثر، کارآمد و مردم‌پایه هستیم، باید به نقش رسانه‌ها، تشکلهای مردم‌نهاد و فعالان بخش خصوصی بیش از پیش توجه کنیم. وی با اشاره به برخی ضعف‌های مزمین در نظام تصمیم‌گیری کشور گفت: بسیاری از گسست‌های پس از انقلاب، ناشی از ضعف در مهارت‌های ارتباطی و فقدان تربیت انسان‌های توسعه یافته بوده است. توسعه یک کشور از مسیر انسان‌هایی می‌گذرد که مهارت گفتگو، خودآگاهی، کنترل هیجانات و حل مسئله دارند. استاندار هرمزگان تأکید کرد: امروز

بیش از هر زمان دیگری به تربیت انسان‌های توانمند نیاز داریم. انسان توسعه‌یافته، فقط کسی نیست که مهارت‌های فنی داشته باشد، بلکه باید هوش هیجانی، درک موقعیت، مهارت حل تعارض و توان مدیریت بحران نیز داشته باشد. وی با اشاره به تأثیر فقدان مهارت در خانواده‌ها و محیط‌های اداری گفت: همان‌گونه که فقدان مهارت مدیریت خشم در خانواده منجر به خشونت می‌شود، نبود این مهارت‌ها در مدیران نیز باعث انحراف تصمیم‌ها، فرسایش سرمایه اجتماعی و ایجاد شکاف میان مردم و حاکمیت می‌شود. آشوری ادامه داد: مهارت آموزی تزیقی نیست؛ انسان باید در معرض کارورزی، تجربه و آموزش واقعی قرار گیرد تا بتواند در بزنگاه‌ها به درستی تصمیم بگیرد و جامعه را به سلامت عبور دهد. جامعه‌ای که گفت‌وگو در آن نهادینه نشده، مسیر توسعه را نیز به سختی طی خواهد کرد. وی همچنین از تدوین سند حکمرانی جدید در استان خبر داد و گفت: به‌زودی چارچوب نظری حکمرانی در هرمزگان و الزامات تحقق توسعه پایدار منتشر خواهد شد. این سند با هدف ایجاد ساختاری هماهنگ میان دستگاه‌های اجرایی، نهادهای مدنی و بخش خصوصی تهیه شده است تا بتواند راه را برای تصمیم‌گیری‌های اثربخش و عادلانه هموار کند. استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود، بر لزوم شفافیت و پاسخگویی تأکید کرد و گفت: اصل هشتم قانون اساسی بر نظارت متقابل مردم و مسئولان تأکید دارد. ما باید نقدپذیر باشیم و از رسانه‌ها انتظار داریم که با نقدهای منصفانه و سازنده، ما را در مسیر اصلاح یاری دهند. وی با اشاره به هزینه‌های بالای حکمرانی در کشور گفت: امروز باید ساختارهای ناکارآمد را بازبینی و روش‌های پرهزینه را حذف کنیم. رسانه‌ها در شفاف‌سازی، جلوگیری از فساد، افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌های حاکمیتی نقش جدی دارند.



نظام مسائل فرهنگی استان هرمزگان تدوین شود

قائم مقام استاندار هرمزگان با تأکید بر ضرورت تحول در شیوه مدیریت حوزه فرهنگ، خواستار تدوین نظام مسائل فرهنگی استان با اولویت‌بندی دقیق و ارزیابی مستمر برنامه‌ها شد. احمد نفیسی در نشست تخصصی بررسی مسائل فرهنگی استان با اشاره به لزوم عبور از نگاه‌های سنتی، اظهار داشت: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند رویکردی نو، میدانی و انعطاف‌پذیر در مواجهه با مسائل فرهنگی هستیم. برای دستیابی به نتایج مؤثر، باید اجرای برنامه‌ها را از حالت کلی گویی خارج کرده و با حضور میدانی در محلات، آسیب‌ها را از نزدیک شناسایی و پایش کنیم. وی بر اهمیت نقش خانواده‌ها و بهره‌گیری هدفمند از ظرفیت مشاوران فرهنگی تأکید کرد و گفت: اثربخشی هر برنامه‌ای زمانی مشخص می‌شود که ارزیابی دقیق، سنجش بازخوردها و اصلاح فرآیندها در دستور کار قرار گیرد. اجرای صرف برنامه‌ها کافی نیست؛ باید بدانیم کدام اقدامات اثربخش بوده‌اند و در کجا نیاز به بازنگری داریم. نفیسی با اشاره به نقش پیگیری‌های مستمر و حرکت در مسیر توسعه پایدار، افزود: بسیاری از مشکلات فرهنگی و اجتماعی، با برنامه‌ریزی دقیق و استمرار در اجرا، قابل مدیریت هستند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

استاندار آنچه اهمیت دارد، تداوم، انسجام و پیگیری در اجرای سیاست‌هاست. هرمزگان با تأکید بر لزوم طراحی یک نظام جامع مسائل فرهنگی در استان، خاطرنشان کرد: با تدوین چنین نظامی، می‌توان اولویت‌ها را شفاف‌تر تعیین و تصمیم‌گیری‌ها را هدفمندتر پیش برد. برخی مسائل فرهنگی به دلیل ویژگی‌های خاص استان، نیازمند توجه مضاعف و راه‌حل‌های بومی هستند. وی در ادامه ضمن دعوت از دستگاه‌ها و نهادهای ذی‌ربط به تعامل و هم‌افزایی بیشتر، تصریح کرد: اختلاف دیدگاه میان نهادهای طبیعی است، اما آنچه اهمیت دارد، رسیدن به یک نگاه مشترک و منسجم در حل مسائل فرهنگی است. هم‌فکری و اجماع، کلید عبور از چالش‌های موجود و زمینه ساز دستیابی به راهکارهای اثربخش است.

آزادسازی ۱۳ هکتار از اراضی راکد در شهر ک‌های صنعتی در هرمزگان

سید امیر امیری‌زاد در جمع خبرنگاران با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه زیرساخت‌های صنعتی استان اظهار کرد: در سال گذشته بیشترین میزان پروژه‌های زیرساختی در سطح شهرک‌ها به اجرا درآمد که از نظر حجم هزینه‌کرد نیز در رتبه بالایی قرار گرفتیم. وی با بیان این‌که یکی از واحدهای مهم تولید شیشه نیز در دست راهاندازی است، افزود: در صورت بهره‌برداری از این پروژه تا پایان سال، تصفیه‌خانه آن نیز به بهره‌برداری می‌رسد و آب تصفیه‌شده آن برای استفاده در همان شهرک صنعتی تخصیص خواهد یافت. امیری‌زاد همچنین از اجرای پروژه‌های نرم‌افزاری و حمایتی خبر داد و گفت: در دی‌ماه سال گذشته، در قالب برنامه توسعه صنایع کوچک و متوسط، ۴ واحد صنعتی با استفاده از منابع داخلی و مشارکت بانکی نوسازی شدند. همچنین حدود ۹۰ مورد بازدید تخصصی از واحدهای صنعتی استان انجام شد. وی ادامه داد: ۱۸ دوره آموزشی نیز برای ۴۵۰ نفر از فعالان صنعتی استان در سال جاری برگزار شده که موضوعاتی نظیر بازاریابی، صادرات، کیفیت، ایمنی و بهره‌وری را شامل می‌شود. به گفته وی، طرح توسعه پوشاک سنتی بندرعباس نیز به عنوان یکی از پوشه‌های کسب‌وکار جدید در دستور کار قرار گرفته و تاکنون ۵ مورد جهت دریافت تسهیلات به بانک ملی معرفی شده‌اند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان همچنین در رابطه با تعیین تکلیف قراردادهای راکد بیان کرد: سال گذشته، از مجموع ۱۸۰ فقره بررسی، ۸۴ مورد منجر به تصمیم نهایی شد که نتیجه آن آزادسازی ۳۳ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی استان بود. در سال جاری نیز تاکنون ۱۳ هکتار از این اراضی تعیین تکلیف شده است. وی خاطرنشان کرد: در راستای اجرای بند «خ» ماده ۴۸ قانون برنامه هفتم توسعه، کارگروهی با هدف تعیین تکلیف قراردادهای راکد تشکیل شده که تاکنون دو جلسه رسمی برگزار کرده و در مجموع ۱۴۷ هزار مترمربع از اراضی مورد بررسی قرار گرفته است. این مقام مسئول با اشاره به مراجعه به مراجع قضائی برای پنج طرح راکد در سال جاری تأکید کرد: روند آزادسازی و فعال‌سازی واحدهای راکد با جدیت در دستور کار قرار دارد و در نیمه دوم سال نیز ادامه خواهد یافت.



سیاسی و جناحی، حق و حقیقت را مخدوش کنند و آبرویی را در معرض خطر قرار دهند در آخرت باید پاسخگو باشند. وی در آخرین بخش از سخنان خود ضمن انتقاد از تلف شدن وقت مردم در ادارات دولتی در جریان پیگیری امور و خواسته هایشان از استاندار خواست افرادی را به عنوان بازرس، به صورت سرزده به ادارات بفرستد. حجت الاسلام میرزاده همچنین خواستار موکول شدن زمان برگزاری نشست های مدیریتی به بعد از وقت اداری شد تا مردم به خاطر حضور مدیران در جلسات، سرگردان و معطل نشوند.

آنها در صف غذا به درد می آمد و جای این سوال باقیست که کشورهای اسلامی با سرمایه های خدادادی چگونه می توانند سکوت کنند. وی با اشاره به روز مقاومت اسلامی تصریح کرد: تبلور این مقاومت را در غزه می توان دید و در چنین وضعیتی همه باید فعال شوند و با قدم و قلم و هر امکان دیگری که در اختیار دارند برای دفاع از غزه بسیج شوند. حجت الاسلام میرزاده در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تبریک روز خبرنگار خاطرنشان کرد: رسانه یک تربیون عمومی است و اگر خبرنگاران از روی حب و بغض و اهداف

سرپرست امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان با تاکید بر اینکه از دهیاران با برنامه

امام جمعه موقت بندرعباس گفت: همه مسلمانان جهان در قبال آنچه در غزه انجام می شود مسئول هستند و باید با تمامی قوا برای محکوم کردن جنایات اسرائیل و دفاع از کودکان و مردم مظلوم غزه به میدان بیایند. حجت الاسلام عطاالله میرزاده در خطبه های نماز جمعه بندرعباس افزود: حتی اگر این کودکان یهودی یا بی دین هم بودند، دل هر انسانی از دیدن صحنه های جان باختن

هرمزگان در پنج شاخص، سرآمد کشور است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: بر اساس آخرین ارزیابی های انجام شده، هرمزگان در پنج شاخص اقتصادی از استان های سرآمد کشور شناخته شده و رتبه ممتاز دریافت کرده است. عادل شهزاد اظهار داشت: احیای واحدهای راکد، اصلاح فرآیندهای صدور مجوزها، ایده ابتکاری کیف سرمایه گذاری با مجوزهای آماده از موارد صدرنشینی یا درجه ممتاز هرمزگان در مقایسه با سایر استان هاست. وی اضافه کرد: در حوزه تامین منابع بانکی و تخصیص اعتبارات و پرداخت تسهیلات نیز هرمزگان رتبه نخست شناخته شده است که در این بخش ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات از محل تبصره ۱۶، یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸ و ۶ هزار میلیارد تومان از محل اعتبارات مصوبات سفر رییس جمهوری و ۹۰۰ میلیارد تومان برای رونق تولید، بخشی از عملکردهای این شاخص است. شهزاد مجموع تسهیلات پرداخت شده را حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: عملکرد بانکی یاد شده در رسیدن به رتبه نخست کاهش نرخ بیکاری نیز تاثیر مستقیم داشت و در حالی که تعهد ایجاد اشتغال استان در سال گذشته ۳۸ هزار و ۷۰۰ نفر بود، برای ۵۰ هزار و ۷۰۰ نفر شغل ایجاد شد. در این دیدار، مدیرعامل جدید پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس نیز گزارشی از برنامه های جاری و آینده این مجموعه ارائه کرد.



گازرسانی به شهرک های صنعتی گمبرون، ایسین و بندرعباس در اولویت است

گازرسانی به شهرک های صنعتی گمبرون، ایسین و شماره ۳ بندرعباس در اولویت کاری استانداری قرار دارد. وی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های انرژی برای صنایع استان، تصریح کرد: با هماهنگی همه جانبه بین دستگاه های اجرایی، برنامه ریزی عملیاتی برای تسریع در گازرسانی به این سه شهرک صنعتی انجام شده و پیگیری اجرای آن با جدیت در دستور کار قرار گرفته است. صادقی پور عنوان کرد: شتاب بخشیدن به پروژه های گازرسانی شهرک های صنعتی گمبرون، ای سین و شهرک شماره ۳ بندرعباس و همچنین تدوین برنامه عملیاتی برای تامین گاز صنایع موجود و لحاظ کردن محل تامین انرژی در مطالعات احداث شهرک های صنعتی جدید از مهم ترین تصمیمات است.

سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری هرمزگان از تلاش برای تسریع در گازرسانی به شهرک های صنعتی خبر داد و گفت: گازرسانی به شهرک های صنعتی گمبرون، ایسین و بندرعباس در اولویت است. صفر صادقی پور، سرپرست معاونت استانداری هرمزگان، در جلسه ای که با موضوع تسریع در گازرسانی به شهرک های صنعتی برگزار

برگزاری نشست تعیین تکلیف زمین و ساخت پیست موتورسواری بندرعباس

صبح امروز با حضور حجت الاسلام و المسلمین صادقی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان، خادمی مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، سلحشور مدیرکل مسکن و شهرسازی استان و ایرجی رئیس هیأت اتومبیلرانی و موتورسواری جلسه تعیین تکلیف پیست موتورسواری استان برگزار شد. در این نشست موضوع تخصیص میزان سی هکتار زمین و احداث پیست موتورسواری مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد هفتم شهریور ماه، مراسم کلنگ زنی این پروژه، همزمان با هفته دولت، با حضور رئیس کل دادگستری استان و سایر مقامات استانی انجام شود. اداره کل ورزش و جوانان مقدمات لازم برای مراسم کلنگ زنی را فراهم نمایند. هزینه ساخت پیست موتور سواری ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است که اداره کل ورزش و جوانان نسبت به پیگیری تامین اعتبار این پروژه اقدام خواهد کرد. لازم به ذکر است در این جلسه که زهیر باشی زاده رئیس هیئت چوگان استان حضور داشت و مقرر شد از سوی اداره کل مسکن و شهرسازی میزان سه هکتار زمین برای ورزش چوگان نیز اختصاص یابد.

تنها شایستگی و توانمندی ملاک انتخاب باشد. وی به دستاوردهای اخیر در حوزه آموزش نیز اشاره کرد و از برگزاری جلسات با حضور رئیس انجمن خیریه مدرسه سازان و معتمدان بازار برای توسعه زیرساخت های آموزشی به عنوان یک اتفاق بزرگ یاد کرد. قائم مقام استاندار همچنین با قدردانی از همراهی و حمایت امام جمعه و جامعه اهل سنت، نقش همگرایی و همدلی در پیشبرد برنامه های دولت و استانداری را کلیدی دانست و افزود: امروز وحدت و انسجام یک نیاز فوری و حیاتی است، به ویژه در شرایط کنونی که همگرایی بین مردم و مسئولان می تواند مسیر پیشرفت استان را هموارتر کند. در این نشست، امام جمعه اهل سنت نیز ضمن ابراز خرسندی از رویکرد مثبت استانداری در به کارگیری نیروهای اهل سنت و توجه به حوزه آموزش، درمان و مدیریت کلان استان، از عملکرد استاندار هرمزگان و تیم مدیریتی وی قدردانی کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با قدردانی از همراهی علما، معتمدان و مدیران استان، وحدت، انسجام و استفاده بهینه از ظرفیت های انسانی بدون نگاه های محدودکننده را از اولویت های مدیریتی استان دانست. احمد نفیسی، قائم مقام استاندار و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، پاکروان معاون توسعه و پشتیبانی منابع انسانی استانداری، کمالی مدیرکل دفتر استاندار، پویافر فرماندار بندرعباس و جمعی از معتمدان و مسئولان محلی با شیخ یوسف جمالی امام جمعه اهل سنت بندرعباس در حاشیه نماز جمعه برگزار شد. نفیسی در این نشست با اشاره به حضور دکتر آشوری در منصب استانداری به تغییرات مثبت در حوزه توسعه منابع انسانی به ویژه در زمینه به کارگیری نیروهای شایسته اهل سنت گفت: حرکت ما باید به سمتی باشد که از هرگونه تقسیم بندی و مرزبندی در بهره گیری از ظرفیت نیروهای انسانی عبور کنیم و



تاکید معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بر وحدت و بهره گیری شایسته از ظرفیت های انسانی

میناب میزبان هیات اقتصادی استانداری هرمزگان



به همت معاونت اقتصادی استانداری هرمزگان و بر طبق سیاست های دکتر محمد آشوری تازیانی استاندار محترم هرمزگان صورت گرفت؛

میناب میزبان هیات اقتصادی استانداری هرمزگان؛ گام عملی برای رفع موانع تولید و تجارت

در حرکتی میدانی برای شناسایی چالش های توسعه، هیاتی به سرپرستی دکتر شهرزاد معاون اقتصادی استاندار هرمزگان در شهرستان میناب حضور یافت. در این دیدار که سرکار خانم دکتر علیمردادی (مدیرکل امور اقتصادی)، جناب آقای ملکشاهی (مدیرکل سرمایه گذاری)، دکتر مرادی (مشاور عالی استاندار) و جناب آقای امیرزاد (مدیرکل شهرک های صنعتی استان) دکتر شهرزاد را همراهی می کردند از مراکز صنعتی، آموزشی و بندری این منطقه بازدید به عمل آمد.

نخستین هدف: حمایت از صنعت

بازدید از کارخانه آب معدنی انامیس

فرصتی برای ارزیابی ظرفیتهای تولیدی و بررسی راهکارهای تسهیل سرمایه گذاری و توسعه بازار فروش محصولات بود. معاون اقتصادی استانداری هرمزگان در این بخش بر لزوم پشتیبانی عملی از واحدهای تولیدی تأکید کرد.

تمرکز بر آموزش

در مدرسه ۱۸ کلاسه کلاهی، به بررسی چالش های زیرساختی و آموزشی پرداخته شد. دکتر شهرزاد با شنیدن گزارش های میدانی، قول دادند پیگیری فوری برای تکمیل و تجهیز این مرکز آموزشی در دستور کار قرار گیرد.

نقشه راه بندری

بخش پایانی بازدید به گمرک و اسکله های کرگان، کلاهی و تیاب اختصاص یافت. در این میزگرد عملیاتی، ملوانان، شوراهای محلی و مردم مشکلات خود را مستقیماً با مسئولان مطرح کردند. معاون استاندار با تأکید بر اولویت بندی این مطالبات، بر ضرورت بهینه سازی ظرفیت بندری برای جهش صادرات غیرنفتی و اشتغالزایی پایدار تأکید نمود. این سفر بخشی از برنامه استاندار محترم هرمزگان جناب آقای دکتر آشوری برای تحریک تولید داخلی، فعال سازی کربورهای صادراتی و تقویت زیرساخت های اقتصادی استان هرمزگان است. بر اساس اعلام تیم اقتصادی استانداری هرمزگان، گزارش تحلیلی این بازدید به زودی به تصمیم سازهای اجرایی تبدیل خواهد شد.



تامین برق خانگی هرمزگان با نصب سه هزار نیروگاه خورشیدی

حمید ساعدینا در نشست خبری، با اشاره به اجرای طرح های مهم برق رسانی در شهرک صنعتی خلیج فارس، مناطق مینو و بندرعباس، افزود: ۲ نیروگاه ۱۰ مگاواتی توسط برق منطقه ای در حال احداث است و طرح نیروگاه ۱۴ مگاواتی فارغان حاجی آباد نیز در دستور کار قرار دارد. بوی اظهار کرد: هدف گذاری اصلاح یک هزار کیلو متر دیگر از شبکه توزیع برق هرمزگان طی سال جاری انجام شده که با بهره گیری از روش های نوین و ظرفیتهای موجود در حال پیگیری است. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به توسعه انرژی های تجدیدپذیر، از اصلاح و بهینه سازی بیش از یک هزار و ۴۰۰ کیلو متر از شبکه های فشار ضعیف و متوسط برق در استان طی سه سال گذشته خبر داد و بیان کرد: این میزان ۴۰ درصد بیش از هدف گذاری اولیه بوده است. ساعدینا با اشاره به مصرف سه هزار و ۱۰۰ مگاواتی برق در استان، گفت: صنایع بزرگ حدود یک هزار و ۲۰۰ مگاوات از این میزان را مصرف می کنند و همچنین میانگین مصرف بهینه در استان های گرمسیری مانند هرمزگان هفت و هشت درصد است که در مقایسه با استان های خنک تر (۲۰ درصد) نشان دهنده نیاز به مدیریت بیشتر مصرف است. وی با اشاره به درخواست ۱۲ هزار مقاضای انشعاب در سال ۱۴۰۲، تصریح کرد: تاکنون پنج هزار انشعاب واگذار شده و هدف گذاری امسال، کاهش تعداد متقاضیان معوق به کمتر از یک هزار درخواست است که نیازمند تامین منابع مالی و همکاری نهادهای متولی است. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان تصریح کرد: محدودسازی ۱۱ هزار و ۶۹۹ مشترک تجاری پرمصرف و همچنین پوشش ۹۷ درصدی روشنایی بلوارها و ۹۰ درصدی کوچه ها از سال گذشته تاکنون انجام شده است و همچنین نصب ۳ هزار چراغ روشنایی جدید برای سال جاری در دستور کار قرار دارد. ساعدینا بر شفاف سازی اطلاع رسانی خاموشی ها تأکید کرد و افزود: شهروندان می توانند از طریق اپلیکیشن «برق من»، سامانه اینترنتی شرکت توزیع و اطلاع رسانی های محلی از قطعی احتمالی برق مطلع شوند که روزانه براساس تولیدات برق در نیروگاه ها، به روزرسانی خواهد شد.



دستور قضائی برای تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی در پارکینگ بندرعباس

عارف اکبری دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در بازدید از سه پارکینگ آریا، دریا و نوین شهر بندرعباس برای تسریع در تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی و با ضبط شده موجود در این پارکینگ ها، دستورات ویژه ای صادر کرد. دادستان مرکز استان هرمزگان در جریان این بازدیدها به منظور تسریع در تعیین تکلیف اموال بلاصاحب و حفظ حقوق عامه، دستورات ویژه ای نیز برای فروش این نوع از خودروها و موتورسیکلت های موجود در محوطه پارکینگ ها را صادر کرد.

اعتبارات دیهاری های هرمزگان بر مبنای برنامه و مسیر شفاف، تقسیم شود



اصولی تقسیم شود. مستوره ایازپور شامگاه سعشینه در نشست همدیسی دیهران جزیره قشم، افزود دیهار ابتدا باید از اولویتهای و ضرورت های روستا شناخت عمیق پیدا کنند و سپس با تهیه طرح های اصولی به دنبال چانه زنی برای جذب اعتبار برود اما برخی دیهران می خواهند این روند را برعکس طی کنند و با تأکید بر نقش دله محور بودن در توسعه روستایی، اضافه کرده اند درگیر کاغذبازی هستند؛ در حالی که استقرار سامانه های اطلاعاتی و همکاری دیهران در ارسال به موقع داده ها، پایه و پیش نیاز برنامه ریزی های موثر و واقعی در روستاهاست. سرپرست امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد نمی توان بدون داده های پایلی و دقیق، اولویتهای را شناخت و برنامه ریزی منطقی کرد اگر با تحلیل داده ها و به زبان آمار صحبت کنیم، خطا در تصمیم گیری و اولویت بندی به حداقل می رسد و به زبان مشترک برای توسعه می رسید. وی با اشاره به راه اندازی سامانه ارزیابی عملکرد دیهران بیان کرد در پنج شاخص مشخص، سامانه ای برای ارزیابی عملکرد دیهران طراحی شده و از این پس تمام فعالیت ها ستجش پذیر خواهد بود. سامانه های مانند سیلبرگ و GIS نیز از ظرفیتهای مهم ما هستند که به صورت جدی فعال خواهند شد. ایازپور از تدوین تفاهیهامه های متمرکز با دستگاه های اجرایی خبر داد و گفت: این تفاهیهامه ها از طریق دفتر امور روستایی منعقد و به فرمانداری ها و بخشداری ها ابلاغ می شود تا دیهران بتوانند به روستای از ظرفیت آن بهره بگیرند.

سرپرست امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان با تأکید بر اینکه از دیهران با برنامه حمایت می کنیم، گفت: دیهار روستایی که برنامه ندارد در واقع مسیر و هدفی نیز نداشته و نباید انتظار حمایت داشته باشد و اعتبارات نیز باید بر مبنای برنامه مسیر روشن و چشم انداز

آموزش و توسعه فضاهای آموزشی اولویت اساسی استان است



استاندار هرمزگان در دیدار با معاون وزیر آموزش و پرورش، با تأکید بر ضرورت توسعه زیرساخت های آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش در استان، از اجرای طرح های مدرسه سازی با همکاری خیرین و بخش خصوصی خبر داد. محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در دیدار با احمد محمودزاده،

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس مراکز غیردولتی و توسعه مشارکتهای مردمی با اشاره به اهمیت راهبردی حوزه آموزش در توسعه استان اظهار داشت: بحث آموزش اولویت اساسی بنده در هرمزگان است و می خواهیم با یک تحول بنیادین، شاهد رشد همه جانبه استان باشیم.

وی افزود: یکی از اقدامات مهم، برگزاری منظم جلسات شورای آموزش و پرورش و حل مشکلات مدارس پیش از آغاز سال تحصیلی است. همچنین در حوزه توسعه فضاهای آموزشی، با همکاری خیرین و بنگاه های اقتصادی تفاهیه نامه های متعددی برای ساخت مدارس مدرن در استان منعقد شده که می تواند بخش زیادی از کمبودها را جبران کند. استاندار هرمزگان با بیان اینکه ارتقای کیفیت آموزش همزمان با توسعه زیرساخت ها دنبال می شود، گفت: گام های موثری برای بهرمندی دانش آموزان از آموزش با کیفیت برداشته شده که در آینده نتایج آن نمایان خواهد شد.

در ادامه این جلسه، احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش ضمن قدردانی از نگاه کلان استاندار به موضوع آموزش و نهضت مدرسه سازی، اظهار داشت: کیفیت بخشی به آموزش و ایجاد تحول در مدارس و کلاس های درس، یکی از مهم ترین شاخص های پیشرفت کشورهای توسعه یافته است و خوشبختانه هرمزگان در این مسیر اقدامات ارزشمندی انجام داده است. وی با اشاره به پیشرفت استان در حوزه آموزش فنی و حرفه ای گفت: این پیشرفت ها نشان دهنده رویکرد مثبت و اقدامات موثر استاندار در حوزه آموزش و پرورش است. سلام ویژه وزیر آموزش و پرورش را نیز به شما ابلاغ می کنم و امیدوارم این روند رو به رشد با قوت ادامه یابد.

نام نویسی ۵۱ هزار زائر اربعین در هرمزگان

مدیر حج و زیارت هرمزگان گفت: ۵۱ هزار و ۵۰۰ نفر از عاشقان ابا عبدالله الحسین (ع) تاکنون در این استان برای پیاده روی اربعین حسینی در سامانه سماح ثبت نام کرده اند.
علی اصغر دهقانی روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود:
ثبت نام متقاضیان زیارت اربعین حسینی (ع) از ۲۷ تیرماه در آغاز شده و http://samah.haj.ir سامانه سماح به نشانی تا ۲۲ مردادماه جاری یک روز مانده به اربعین ادامه دارد.
وی ادامه داد: تاکنون ۵۰ هزار نفر زائران هرمزگانی نیز برای زیارت اربعین از مرز خارج شده و وارد کشور عراق شده اند که بیش از ۹۰ درصد از مرز بین المللی شلمچه بوده است.